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Innerschweizer Schwingerverband
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident

Sigrist André Rösslimatte 3 6063 Stalden (Sarnen) praesident@isv.ch 079 684 60 90

Vizepräsident
Schelbert René Hauptstrasse 69 6436 Muotathal rene.schelbert@bluewin.ch 079 286 69 58

Techn. Leiter
Muff Stefan Riedhof 2 6222 Gunzwil smuffwey@bluewin.ch 041 930 10 03 079 244 35 14

Techn. Leiter
Jungschwingen Durscher Christian Allmend 8 6023 Rothenburg schwingen@budus.ch 041 280 38 39 078 680 55 48

Sekretär Fanger Pius Bachschweifi 3 6063 Stalden (Sarnen) pius.fanger@bluewin.ch 079 260 32 71
Kassier

Albisser Roland Zügshus 1 6019 Sigigen roli.albisser@lk-sv.ch 041 495 36 26 079 240 12 29

Protokollführer
Betschart Alois Mühlefluo 8b 6414 Oberarth wisel.betschart@bluewin.ch 041 855 58 74 079 934 10 40

Beisitzer
Di Pietro Loris Via Cà di Sopra 10 6597 Agarone dipietro.loris@gmail.com 078 896 16 02

Gisler Stefan Schächenmatt 3 6460 Altdorf UR huri78@outlook.com 041 870 26 01 079 642 78 56

Medien
Betschart Pascal Bodenmatt 15 6027 Römerswil LU lipsch28@gmail.com 079 908 38 38
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Uri
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Gisler Christian Attinghauserstrasse 43 6460 Altdorf UR Christian-Gisler@hotmail.com 079 759 42 32
Vizepräsident Arnold André Leitgässli 8 6467 Schattdorf andre.arnold@zimgroup.ch 079 620 30 61
Techn. Leiter Imhof Andi Wilerli 6468 Attinghausen imhofandi@outlook.com 041 870 01 94 079 748 24 54
Techn. Leiter Jungschwingen Briker Lukas Wyerstrasse 61 6462 Seedorf lukas.briker@outlook.com 041 870 11 08 077 450 08 16
Sekretär Stadler Simon Pfyffermatt 8 6460 Altdorf UR simon_stadler@hotmail.com 079 350 17 24
Kassier Furger Thomas Hofstättlistrasse 6 6467 Schattdorf t.furger@gmx.ch 079 629 72 85
Medien Arnold Michael Löwenmattweg 5 6460 Altdorf UR michi.arnold88@gmx.ch 078 886 77 42
Aktuar Stadler Simon Pfyffermatt 8 6460 Altdorf UR simon_stadler@hotmail.com 079 350 17 24

Altdorf
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Zgraggen Florian Rüttigasse 2 6467 Schattdorf zgraggen.florian@gmx.ch 079 328 12 74
Vizepräsident Herger Mario Landsgemeindestrasse

6 6467 Schattdorf mario.herger@bluewin.ch 041 871 40 76 079 915 46 48

Techn. Leiter Fedier André Gandermatte 14 6462 Seedorf a.-a.fedier@bluewin.ch 041 870 22 82 079 299 64 22
Techn. Leiter Jungschwingen Arnold Elias Seedorferstrasse 28 6460 Altdorf UR Info@eliasarnold.ch 041 870 05 80 079 513 10 74
Kassier Gisler Karin Allenwindenweg 4 6460 Altdorf karin.gisler@gmx.net 078 879 68 98
Versicherungskassier Arnold Elias Seedorferstrasse 28 6460 Altdorf UR Info@eliasarnold.ch 041 870 05 80 079 513 10 74
Medien Walker Lea Wildried 1 6454 Flüelen walker.lea03@gmail.com 079 272 80 83
Aktuar Betschart Rita Unterhof 8 6424 Lauerz rita.betschart@gmx.ch 079 206 82 06

Attinghausen
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Zurfluh Alois Schweinsberggasse 7 6468 Attinghausen zurfluh.wisi90@gmail.com 079 356 71 42
Vizepräsident Bissig Kilian Klosterweg 6468 Attinghausen kilibissig@gmx.ch 078 770 62 17
Techn. Leiter Arnold Stefan Reussstrasse 4 6468 Attinghausen stefan_arnold5@bluewin.ch 078 754 96 21
Techn. Leiter Jungschwingen Zurfluh Robin Kornmattweg 10 6468 Attinghausen robin.zurfluh@gmail.com 041 871 31 93 079 296 43 05

Zurfluh Tobias Fabrikstrasse 6460 Altdorf UR tobiz@gmx.ch 041 871 12 92 079 127 27 25
Sekretär Kempf Linda Burgstrasse 5 6468 Attinghausen linda_kempf89@hotmail.com 079 781 54 58
Kassier Zurfluh Janine Kummetstrasse 18 6468 Attinghausen janine-zurfluh@hotmail.ch 079 862 94 49
Versicherungskassier Zurfluh Janine Kummetstrasse 18 6468 Attinghausen janine-zurfluh@hotmail.ch 079 862 94 49
Beisitzer Wyrsch Marco Kummetstrasse 10 6468 Attinghausen wyrschmarco@hotmail.com 077 420 24 93
Medien Zurfluh David Kirchweg 16 6468 Attinghausen zurfluh.david@bluewin.ch 041 870 50 59 079 724 79 90
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Bürglen
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Gisler Bruno Vordere Schilligmatte 5 6463 Bürglen UR bruno-gisler@outlook.com 079 641 53 93
Vizepräsident Gisler Patrik Gunthartig 2 6465 Unterschächen gislerpatrik@gmail.com 079 246 43 81
Techn. Leiter Arnold Severin Breiten 3 6465 Unterschächen severin-arnold@hotmail.ch 079 963 53 59
Techn. Leiter Jungschwingen Müller Mathias Breitengasse 52 6463 Bürglen UR mathias.mueller1426@hotmail.com 079 652 01 23
Sekretär Brand Ruedi Gosmertalweg 4 6463 Bürglen UR ruedi.brand@gmail.com 079 443 91 16
Kassier Arnold Erich Klausenstrasse 20 6465 Unterschächen erich_arnold@bluewin.ch 079 254 87 33
Versicherungskassier Arnold Erich Klausenstrasse 20 6465 Unterschächen erich_arnold@bluewin.ch 079 254 87 33
Beisitzer Arnold Daniel Lunzihofstatt 26 6465 Unterschächen arnolddani95@gmail.com 079 898 22 65
Medien Roner René Grossgrund 25 6463 Bürglen UR roner-baumann@outlook.de 051 282 14 35

Erstfeld
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Indergand Michael Leonhardstrasse 45 6472 Erstfeld michael.indergand@outlook.com041 880 02 19 079 431 77 92
Vizepräsident Püntener Daniel Alpbachhofstatt 8 6472 Erstfeld dani.puentener@hotmail.com
Techn. Leiter Püntener Pius Reussstrasse 51 6472 Erstfeld pius.puentener@hotmail.com 079 577 82 17
Techn. Leiter Jungschwingen Furger Sandro Hofstattweg 2 6472 Erstfeld sandro_furger@hotmail.com 079 330 84 70

Püntener Pius Reussstrasse 51 6472 Erstfeld pius.puentener@hotmail.com 079 577 82 17
Walker Sebastian Hofstatt 9 6472 Erstfeld sebastian.walker@hotmail.ch 079 862 46 21

Sekretär Furrer Urs Fraumattstrasse 23 6472 Erstfeld urs_furrer3@hotmail.com 079 913 93 58
Kassier Walker Martin Geissmatt 14 6472 Erstfeld walkermartin@bluewin.ch 079 682 52 85
Versicherungskassier Walker Martin Geissmatt 14 6472 Erstfeld walkermartin@bluewin.ch 079 682 52 85
Beisitzer Furger Thomas Hofstättlistrasse 6 6467 Schattdorf t.furger@gmx.ch 079 629 72 85
Medien Furrer Urs Fraumattstrasse 23 6472 Erstfeld urs_furrer3@hotmail.com 079 913 93 58
Aktuar Furrer Urs Fraumattstrasse 23 6472 Erstfeld urs_furrer3@hotmail.com 079 913 93 58

Flüelen
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Murer Andy Sandstrasse 4 3937 Baltschieder aendy.m@hotmail.com 079 520 41 91 079 520 41 91
Vizepräsident Briker Hannes Höhenstrasse 25 6454 Flüelen hannes.briker@gmail.com 041 870 37 26 077 469 27 93
Techn. Leiter Ziegler Moritz Reussstrasse 6 6468 Attinghausen moritz.ziegler1@gmail.com 079 904 01 16
Techn. Leiter Jungschwingen Briker Michael Unteraxen 6452 Sisikon mibr@hotmail.ch 078 857 67 46
Kassier Kempf Katja Untere Feldgasse 36 6462 Seedorf UR kempf-herger@bluewin.ch 041 871 12 94 076 479 72 02
Versicherungskassier Rodriguez Devin Kirchstrasse 84 6454 Flüelen devin.rodriguez@hotmail.com 079 537 29 82
Beisitzer Rodriguez Devin Kirchstrasse 84 6454 Flüelen devin.rodriguez@hotmail.com 079 537 29 82
Medien Gisler Flavio Unterdorfstrasse 2 6467 Schattdorf gisler.flavio@bluewin.ch 041 870 37 28 078 886 47 79

Stampfli Jacqueline Chatzenrain 36 6064 Kerns jacqueline_sta@hotmail.com 079 814 40 45
Aktuar Murer Remo Bahnhofstrasse 31 6454 Flüelen remo_m@bluewin.ch 041 871 03 92 079 776 60 04
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Schattdorf
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Tresch Bruno Bahnhofstrasse 15 6410 Goldau bruno1tresch@gmail.com 079 751 46 49
Vizepräsident Simmen Urs Eyrütti 10 6467 Schattdorf simmen.urs@sunrise.ch 079 566 66 34
Techn. Leiter Wyrsch David Dorf 7 6464 Spiringen wyrschx@gmail.com 079 746 99 90
Techn. Leiter Jungschwingen Herger Lukas Gassrütti 2 6467 Schattdorf lukas.herger@hotmail.com 079 363 37 52
Kassier Gisler Simon Langmattgasse 78 6460 Altdorf UR lehnersimi@bluewin.ch 079 660 53 86
Versicherungskassier Gisler Simon Langmattgasse 78 6460 Altdorf UR lehnersimi@bluewin.ch 079 660 53 86
Beisitzer Zgraggen Patrick Schulhausstrasse 20 6467 Schattdorf patrickzgraggen@gmx.ch 079 767 90 14
Medien Arnold Michael Löwenmattweg 5 6460 Altdorf UR michi.arnold88@gmx.ch 078 886 77 42
Aktuar Gisler Flavio Unterdorfstrasse 2 6467 Schattdorf gisler.flavio@bluewin.ch 041 870 37 28 078 886 47 79
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